



Protokoll

Leidandmed	EAA.3417.1.37
Kaader	5,6
Daatum	03.12.1876
Protokolli number	
Protokolli teema	4. Perekonna- ja pärimisasjad
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Mihkel	Limberg		Peakohtumees
Jaan	Okas		Kohtumees
Hans	Schütz		Kohtumees
Chr.	Raukas		Kirjutaja

Addavere koggokonna kohhus sel 3mal Decembril 1876

Koos olliwad: Peakohtomees Mihkel Limberg

Kohtumehhed Jaan Okas, Hans Schütz

1. Tulli kohto ette Riisna tallo pärisommanik Jakob Lettens ning pallus kohto protokolli nööri ramatusse ülles wötta et temma teist korda abbi elluse tahhab heita ning siis omma esimesse abbi ellos soetud laste heaks warantusest ramatusse laskis mahha kirjotatata kui: Riisna tallo pärriskrunt saab pärrast temma surma kahhe poeja Marti ja Aleksandri wahhel pooleks jaggatud kui siis kui wendade wahhel pärrast temma surma ühhendust ei peaks ollema egga elloga korda saama siis teine wend üks puhhas kumb peab se Riisna tallo koht ommale ja maksab siis ilma wasto törkumata selle kohha pool hinda omma wennale wälja.

Wannem poeg Mart ollewa jo enne sedda muud warantust kätte sanud kui 3 weist ja üks hobbune, 1 sigga, 2 lammast. üks wankerd - ja suwwi wilja seeme 2 Tsetwertu otre ja üks tsetwert kaera.

Ja norem poeg Aleksander pärrib siis weel kui täie ealiseks on sanud: üks hobbune, 2 wankerd, 4 weist 4 lammast sigga ja wilja seeme 3 Tsetwertu odre ja 2 Tsetwertu kaera 2 Tsetwertu linna seemneid.

Tüttar Ann kis Jaan Kuldkeppi naine, on jubba 500 rubla hõbb. kätte saanud puhhast rahha peale sedda üks lehm üks sigga, 1 lammas ja põlle siis pärrast ennem muud perrida kui üks lehm ja üks sigga ja üks lammas mis siis enne ei sa

wälja maksetud kui pärast temma surma.

Nenda kaua kui temmal ello päiwi on antud, laskis **Jaan Lettens** mahha tehha on temma täiesti seaduslik **Riisna tallo** kohha pärrisomanik ja maja wallitseja, ja ei tohhi temma wanem poeg **Mart Lettens** mingis wiisi temma maja wallitsuse asjade sekka omma wolliga tungida kui mitte omma sündimide õigusest ilma ei tahha jääda, on poeg **Mart** ikka temma wasto sõnna kuldik ning kässo täitja siis pärrib temma keik mis siin protokollis temma heaks mahha kirjutud saiasab,

Ja wiimaseks et pärast temma surma temma lesk naine, ku temma enne omma abbi ellu naist peaks surrema, peab siis keikil wiisil kui temma lesk korralikul wiisil laste poolt senni kaua toidetud ja ülles petud saama kui lessel ello päiwi on antud.

Jaan Lettens /kolm risti/

Madli Neubauer kaddunud **Ado Neubaueri** lesk tulli kohto ette andis teada et temma jälle teist korda abbi elluse tahhab heita nimmelt **Riisna tallo** pärrisommanikko **Jaan Lettensiga** kis ka issi kohto ees selle naisega olli, **Madli Neubauer** pallus omma warrantust, mis temma nüüd abbi ellose kaasa wiib omma tütre **Leno Neubauer** heaks ülles kirjutada kui üks lehm, 1 lammas,

Madli Neubauer /kolm risti/

Kui siis keik se **Jaan Lettensi** ja temma pruti **Madli Neubauri** kaddunud **Ado** lese, ühhendus, nende soowimise peale ülles woetud ja mahha kirjutud kui ka kohto poolt kinnitud.

Peakohtomees **Mihkel Limberg** /allkiri/

Kohtomehhed **Jaan Okas** /kolm risti/, **Hans Schütz** /kolm risti/

Kirjutaja **Chr. Raukas** /allkiri/